
 
 

 

 
 

 

 

Kraków, 20-06-2022 r. 

DZ.271.38.544.2022 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 34 87 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: DZ.271.38.2022 – Dostawa gazów technicznych sprężonych i gazów 

technicznych w stanie skroplonym wraz z dzierżawą butli. 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 

zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy: 

Poz. 1 i 2 – proszę o potwierdzenie czy mieszaniny są pełnione na 150 bar a gwint 

zastosowany na butlach jest typowy dla gazów wzorcowych DIN 14. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, ciśnienie 150 bar, przyłącze DIN 477 Nr 14. 

 

Pytanie nr 2: 

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy: 

Poz. 3 – 5 – prezentowana w tabeli nazwa to nazwa handlowa konkretnego dostawcy. 

Rozumiemy, że chodzi o dwutlenek węgla stosowany w przemyśle spożywczym o czystości 

99,5%. Prosimy o potwierdzenie. 

 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie nr  3: 

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy: 

Poz. 6 – jaki rodzaj gwintu (wewnętrzny bądź zewnętrzny) macie Państwo na butlach z 

powietrzem syntetycznym? Czy wyrażacie zgodę na dostawę butli o pojemności 50 litrów 

zamiast butli 40 litrowych? 

 
Odpowiedź: 

Gwint zew. zgodnie z DIN 477 nr 13. Zamawiający dopuszcza butle 50 litrowe. 

 

 

Pytanie nr 4: 

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy: 

Poz. 8 – o jakiej czystości jest argon? 
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Odpowiedź: 
Czystość ≥ 99,999%. 
 

Pytanie nr 5: 

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z paragrafem 2 umowy wszystkie gazy 

dostarczane są przez dostawcę wyłącznie i bezpośrednio do Apteki Szpitalnej (jedna 

lokalizacja), gdzie dostawca dostarcza i rozładowuje dostarczone gazy w jednym centralnym 

magazynie bez konieczności rozwożenia butli do innych miejsc/pomieszczeń znajdujących się 

na terenie szpitala. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, dostawca dostarcza i rozładowuje gazy tylko w jednym centralnym 

magazynie. 

 

 

 

Z poważeniem, 


